NEWS RELEASE

1

各 位

2017年 3月 31日

会 社 名 株式会社デュアルタップ

代表者名 代表取締役社長 臼井 貴弘

 （コード：3469、東証 JASDAQ）

販売用不動産「ＸＥＢＥＣ錦糸北斎通り」完売のお知らせ

当社は、2017年 3月 31日に下記販売用不動産の全住戸を完売しましたのでお知らせいたします。

１．物件の概要

 所在地 ：東京都墨田区亀沢 4-15-17（住居表示）

交通  ：ＪＲ総武線「錦糸町」駅より徒歩 9分

     東京メトロ半蔵門線「錦糸町」駅より徒歩 10分

物件名称：ＸＥＢＥＣ錦糸北斎通り（ジーベック錦糸北斎通り）

敷地面積：255.76㎡（77.37坪）

延床面積：1,571.06㎡（475.25坪）

構造規模：鉄筋コンクリート造 地上 9階建て

総戸数 ：総戸数 32戸

２．物件の特徴

 －亀戸とともに東京の副都心の一角を担う錦糸町。ショッピングモール「アルカナキット錦糸町」「オリナス」、

駅ビルの「テルミナ」、さらに「リヴィン」「丸井」などの大型施設が立ち並び、城東エリアを代表する商業

ゾーンが充実した生活環境を形成します。

 －錦糸町は大手企業を含め多くの事業所が集積するビジネスエリアとしても発展。沿線には多数の大学がキャン

パスをおき、1万人を超える学生が通う大型校も点在。通勤通学に便利なポジションです。

 －浴室には、20マイクロメートルという微細な気泡がお湯とともに噴出しお肌をやさしく包み込む「マイクロバ

ブル浴」を採用するなど、機能性を高めた浴室やキッチンは生活拠点としてのポテンシャルに溢れています。

＜本件に関するお問い合わせ先＞ デュアルタップ ＩＲ担当 TEL．03-5795-2323

以 上